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Willys öppnar ny butik i Tierp 
Willys öppnar en ny butik i Tierp och gör det enklare för fler att handla bra mat till låga 
priser nära hemmet. Butiken planeras att öppna hösten 2027 och skapar omkring 30 nya 
arbetstillfällen på orten. 

Tierp är en av de drygt 50 orter där efterfrågan på en Willysbutik är som störst, enligt en 
undersökning där svenska folket fått ange var de vill se nya Willysbutiker.  

Butiken etableras i Siggbo handelsområde i direkt anslutning till E4, tillsammans med aktörer 
som Jysk och Dollarstore. Det strategiska läget gör det enkelt att handla både för boende i Tierp 
och för förbipasserande.  

Den nya butiken får en säljyta på cirka 2 200 kvadratmeter och blir en fullskalig Willys. Butiken 
byggs enligt Willys allra senaste butikskoncept, med fokus på en smidig och eƯektiv 
kundupplevelse.  

– Det är en efterlängtad etablering. Med vår butik i Tierp gör vi det enklare för fler att handla bra 
mat till låga priser nära hemmet, samtidigt som vi bidrar till att stärka handeln på orten, säger 
Heinz Möller, etableringschef på Willys. 

Med goda parkeringsmöjligheter, närhet till kollektivtrafik och smidig e-handel blir det lätt att få 
ihop vardagen. Kunderna kommer också att kunna beställa mat online och hämta paket i 
samband med sina inköp. 

– Vi ser fram emot att bli en del av vardagen i Tierp och erbjuda ett brett sortiment till riktigt låga 
priser. Det ska vara enkelt att handla hos oss – oavsett om man bor på orten eller passerar längs 
E4, säger Heinz Möller. 

Etableringen kommer att skapa omkring 30 nya arbetstillfällen i Tierp. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Louise Hulgaard, kommunikation Willys, tel 0761-46 31 21, louise.hulgaard@willys.se  

 

Om Willys 
Med aƯärsidén Sveriges billigaste matkasse och genom att förena ett brett sortiment med låga priser, vill 
Willys göra det möjligt för fler att äta bra mat. I dag finns det drygt 250 Willys-butiker över hela landet, varav 
ett 50-tal utgörs av våra närbutiker, Willys Hemma. Willys omsätter 48,6 miljarder kronor (2025) och ingår i 
Axfood AB. Läs mer på www.willys.se 


